T 2 ἔθρακόνε . &c. Ad oram paginæ characterē rubro in eodem MS. scriptum reperimus, ἀναγκῶν εἰς τῆς λατίνες θρα τῶ προσφορᾶς. Quirin.

γ Mss. ἄνδρα ἐτι ἐν ταύτῃ τῇ φθαρτῇ σαρκὶ ἔντα, ἡ χυεῖν. Sic & Flor.

δ Fl. τὶ ἐν, Πέτρε, ἐκ λῶ ἐν τῇ σαρκὶ ταύτῃ ὁ ἀπέσας.

b Mart. 16. 19.

a Nan. & Bessar. oblata.
 b Nan. a Domino.
 c S. M. quodcumque . . . erit solutum . . . vita & moribus. Mox Val-cl. & ius Carnot. ligandi & solvendi.
 α Mss. διορθώσωσιν.
 β Fl. λαβὼν μίαν προσφορὰν, ὑπὲρ αὐτῶν προσεελθῶμαι διεκλεύσατο. ἡ τῆς προσφορᾶς προσεελθείσης τῶ κνεῖῶ, ἡ τῶ

Potestas ligandi & solvendi quibus data.

vendo obtinent, qui locum sancti regiminis fide & moribus tenent. Sed ut tanta valeat homo de terra, cœli & terræ Conditor in terram venit e cœlo, atque ut iudicare caro etiam de spiritibus possit, hoc ei largiri dignatus est, factus pro hominibus Deus caro: quia inde surrexit ultra se infirmitas nostra, unde sub se infirmata est firmitas Dei.

PETR. Cum virtute signorum concorditer loquitur ratio verborum.

CAPUT XXIV.

De puero monacho, quem sepultum terra projecit.

GREGORIUS. QUADAM quoque die dum quidam ejus puerulus monachus parentes suos ultra quam deberet diligens, atque ad eorum habitaculum tendens, sine benedictione de monasterio exisset, eodem die mox ut ad eos pervenit, defunctus est. Cumque esset sepultus, die altero projectum foras corpus ejus inventum est, quod rursus tradere sepulcræ curaverunt. Sed sequenti die iterum projectum exterius, atque inhumatum sicut prius, invenerunt. Tunc concite ad Benedicti Patris vestigia currentes, cum magno fletu petierunt, ut ei suam gratiam largiri dignaretur. Quibus vir Dei manu sua protinus ^a communionem Dominici corporis dedit, dicens: Ite, atque hoc Dominicum corpus super pectus ejus cum magna reverentia

^a An ex hoc loco probari possit sacerdotium S. Benedicti, vel saltem Diaconatus, Vide Quirini notas ad hoc caput. De usu etiam immittendi Eucharistiam in os mortuorum vide Hastenum, Angelum de Nuce, Albaspinzum, Menardum nota 268. ad Sac. Concilium generale sextum quod hoc prohibuit, posterius fuit S. Benedicto:

ἐπὶ τοῖς ἡθροῖς κοσμοκῶτες. ἵνα οὐκ ὄξνης παύτης γήνης ἀνδρῶπος καταξωθῆ, ὁ ἕραν ἔχ γῆς ποιητὴς ἔξ ἕραν ἐπὶ τῷ γῆν κατῆλθε. ἔχ ἵνα ἡ σὰρξ ἐκ τῆ πνεύματος κείναι δυναθῆν, ταῦτα αὐτῆ ὄξνην ἡξίωσε, Θεὸς ὢν, γέγονε ὄξ τὸς αἰθρόπυς σὰρξ. ἔξω δὲ αὐτῆ ἡ ἀδύενη ἡμῶν. ἔ γδ ὑπ' αὐτῆς ἡ τῆ Θεῷ (α) δυναθεία ἡδύενησιν.

PETR. Μετὰ τῆς ἡθρῶ σημεῖων δυνάμειος, ἔχ ἡ ἡθρῶ ρημάτων ἀπολογία προσφύρας ἔξεφανήθη.

Κ Ε Φ Α Λ. κδ'.